EDITAL DE INEXIGIBILIDADE Nº 48/2019 PMT (EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº. 

05/2017 PMT) – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 131/2019 

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO TIPO TIJOLÃO SOB REGIME DE 

MUTIRÃO DE 3.212,89 M² (TRÊS MIL DUZENTOS E DOZE METROS QUADRADOS E TRINTA 

E CINCO DECÍMETROS QUADRADOS) DA RUA ALAGOAS E SERGIPE, DE ACORDO COM 

A LEI MUNICIPAL N.º 1.940/97 E ALTERAÇÕES, E COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS 

NO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE N.º 48/2019 E EDITAL DE CREDENCIAMENTO N.º